בהתאם לארבעת הממדים האלה, תמצית הטיעונים
בעד ונגד הורדת גיל ההצבעה היא:

איך יודעים אם הגעתם לגיל שאפשר להתחיל?
בישראל נוהגים על פי שני לוחות שנה – עברי ולועזי. על פי חוק הבחירות
לכנסת, ]נוסח משולב[, תשכ"ט-1969, לעניין השימוש בזכות הבחירה
לכנסת ייחשב בן 18 שנה כל מי שיום הולדתו ה-18 חל לא יאוחר מיום

הבחירות. אבל לאיזה יום הולדת מתייחסים? העברי או הלועזי?
על פי רוב, בעת עדכון פנקס הבוחרים לכנסת מסוימת,

ועדת הבחירות המרכזית בודקת על פי איזה לוח
ייכללו בתאריך הבחירות יותר בוחרים וקובעת אותו